REITORIA UFGD

_____________________________________________________________________

Homologação do Resultado Final CPTA-2018/UFGD                                     Página 1 de 4

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO REITORIA Nº 06, DE 25 DE JUNHO DE 2018
Resultado Final do CPTA– 2018/UFGD

O VICE REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS, no EXERCÍCIO DA
REITORIA, uso de suas atribuições legais, considerando o processo administrativo nº
23005.005838/2017-60 e o Edital de Abertura CCS nº 07/2018 do Concurso Público para
provimento de vagas para cargos Técnicos-Administrativos da UFGD, RESOLVE:

1. HOMOLOGAR, na forma do ANEXO I, o Resultado Final do CPTA-2018/UFGD referente
ao Edital de Abertura CCS nº 07/2018.

Prof. Dr. Marcio Eduardo de Barros
Reitor da UFGD – em exercício

http://portal.ufgd.edu.br/

REITORIA UFGD

_____________________________________________________________________

Homologação do Resultado Final CPTA-2018/UFGD                                     Página 2 de 4

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO REITORIA Nº 06, DE 25 DE JUNHO DE 2018

Resultado Final do CPTA– 2018/UFGD

ANEXO I – RESULTADO FINAL

Nível C
Cargo Inscrição Nome Classificação

Auxiliar em Enfermagem 2018104000416 FATIMA APARECIDA SILVEIRA DOS SANTOS 1 º

2018104000025 MARIA DO SOCORRO LUCAS DA COSTA 2º

2018104001066 MARCIO FREIRE VALERIANO 3º

2018104000501 DERMEVANE CESARIO DA FONSECA 4º

2018104000831 ALBERTO GONCALVES DOS SANTOS 5º

Nível D

Cargo Inscrição Nome Classificação

Técnico de Laboratório -
Área: Lazer/Educação Física

2018104000652 GUSTAVO HENRIQUE MARQUARDT 1º

2018104000681 DANIEL CARVALHO DE SA MOTTA 2º

2018104001103 KARLA SOARES BERTUCCINI 3º

2018104001000 MARCOS PERUZZO 4º

2018104000053 KAIO DA SILVA BARCELOS 5º

Técnico em Contabilidade 2018104000001 ADRIANO DA SILVA MATOS 1º

2018104000623 VENUS EZIDIO DE OLIVEIRA 2º

2018104000992 ROBSON BENEDITO FARIAS 3º

2018104000675 JULIANA BENITES PADUA GOMES 4º

2018104000666 ROSANGELA DO CARMO SIERRA DE SOUSA 5º

Técnico em Tecnologia da
Informação

2018104000795 GLADSON CARNEIRO RAMOS 1º

2018104000802 MATHEUS PELUCHI ROCHA 2º

2018104000471 CASSIO ANDRADE FURUKAWA 3º

2018104001127 RODRIGO DUARTE LOPEZ 4º

2018104000290 DIEGO ROCHA RODRIGUES 5º

Tradutor e Interprete de
Linguagens e Sinais

2018104000823 KARLA ALEXANDRA BENITES FLORENCIANO 1º

2018104001058 DARIANE CHITA MARTINS BARCELOS 2º

2018104000930 CLAUDIO LUIZ VASQUES DOS SANTOS 3º

2018104000792 ALEXANDRA MARA PEREIRA 4º

2018104001140 ADRIANA PEREIRA DA SILVA OLIVEIRA 5º

http://portal.ufgd.edu.br/

REITORIA UFGD

_____________________________________________________________________

Homologação do Resultado Final CPTA-2018/UFGD                                     Página 3 de 4

Nível E
Cargo Inscrição Nome Classificação

Auditor 2018104000326 JOCIMAR ALBUQUERQUE DA LUZ 1º

2018104000621 VENUS EZIDIO DE OLIVEIRA 2º

2018104000679 ADRIANI PRZYBYLOWICZ HEIN 3º

2018104000294 RICARDO NOBUYUKI DA ROSA YOKOO 4º

2018104000631 HELENA DE LIMA KRAUSS LEITE 5º

Estatístico 2018104001142 JOSE EDSON FERREIRA NUNES JUNIOR 1º

2018104000477 MARIO HALFELD CLARK CAMPOS 2º

2018104001095 JAQUELINE GONCALVES FERNANDES 3º

2018104000333 FRANCIMAYRA OLIVEIRA CARDOSO 4º

2018104000544 OILSON ALBERTO GONZATTO JUNIOR 5º

Programador Visual 2018104000210 AMANDA BRITO SAMPAIO 1º

2018104000540 BRAINNER DE CASTRO LACERDA 2º

2018104000387 MAURICIO LAVARDA DO NASCIMENTO 3º

2018104000431 JORGE GABRIEL ANUNCIACAO DE ALMEIDA 4º

2018104000694 EVERSON UMADA MONTEIRO 5º

Psicólogo - Área: Clínica 2018104000440 TALITA MEIRELES FLORES 1º

2018104000782 FRANCIELE MEZACASA DE OLIVIERA 2º

2018104000286 CLARISSA JUSTINO CORDOVA DE SOUZA 3º

2018104000080 MIRIAN SILVA ADORNO 4º

2018104000864 ALINE SPECHT DA SILVA 5º

2018104000148 NAYLA CRISTINA SANTIAGO DA SILVA 6º

2018104000994 LETICIA AQUINO COSTA 7º

2018104000423 MIRIANE DE OLIVEIRA PEREIRA 8º

2018104001106 GESSIKA PIMENTA BORBA 9º

Técnico Desportivo 2018104000617 GIANFRANCO SGANZERLA 1º

2018104000043 CLELIA DE SOUZA PEREIRA LUIZ 2º

2018104000677 DANIEL CARVALHO DE SA MOTTA 3º

2018104000801 GABRIEL MELO DE OLIVEIRA 4º

2018104000369 LUCAS IAN SANTOS FREITAS 5º

http://portal.ufgd.edu.br/

REITORIA UFGD

_____________________________________________________________________

Homologação do Resultado Final CPTA-2018/UFGD                                     Página 4 de 4

Reserva - Candidatos Negros (Autodeclarados Pretos e Pardos)

Nível C
Cargo Inscrição Nome Classificação

Auxiliar em Enfermagem 2018104000025 MARIA DO SOCORRO LUCAS DA COSTA 1º

2018104000831 ALBERTO GONCALVES DOS SANTOS 2º

2018104000603 MARIA MARQUES ESPINDOLA 3º

2018104000997 MARCOLINO GRIGORIO DOS SANTOS 4º

Nível E

Cargo Inscrição Nome Classificação

Programador Visual 2018104000431 JORGE GABRIEL ANUNCIACAO DE ALMEIDA 1º

Reserva - Candidatos PCD’s

Nível D
Cargo Inscrição Nome Classificação

Técnico em Tecnologia da Informação 2018104000014 WILLIAN CAMARGO SOUZA 1º

http://portal.ufgd.edu.br/